Consiglio di Stato affidato alla ditta FIDENTE S.P.A., è stato eseguito e svolto secondo le prescrizioni e le norme 
contrattuali.  

Con la presente si autorizza pertanto il pagamento delle somme derivanti dalle prestazioni svolte per il periodo 
in esame, nonché il pagamento della somma di € 1.200,00 (milleduecento/00) da imputare sull’importo a 
misura per il lavoro straordinario eseguito nelle giornate di sabato 5 e domenica 6 febbraio 2022 

Roma, 10/05/2022